



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 декабря 2022 г. № 395-рп
Калининград

**О внесении изменений
в распоряжение Правительства Калининградской области
от 18 апреля 2022 года № 75-рп
«О выделении денежных средств»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области»:

1. Внести в распоряжение Правительства Калининградской области от 18 апреля 2022 года № 75-рп «О выделении денежных средств» (с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Калининградской области от 13 июля 2022 года № 197-рп и от 02 августа 2022 года № 230-рп) следующие изменения:

в пункте 1:

1) в подпункте 1 слова «129000000 (сто двадцать девять миллионов)» заменить словами «128500000 (сто двадцать восемь миллионов пятьсот тысяч)»;

2) в подпункте 3 слова «25000000 (двадцать пять миллионов) рублей» заменить словами «24151684 (двадцать четыре миллиона сто пятьдесят одну тысячу шестьсот восемьдесят четыре) рубля»;

3) в подпункте 4 слова «245000000 (двести сорок пять миллионов)» заменить словами «218348316 (двести восемнадцать миллионов триста сорок восемь тысяч триста шестнадцать)».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов